ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        –––––––
Số: 39/GM-UBND                                     Vĩnh Long, ngày  06  tháng  3  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội thảo Quy hoạch và phát triển bền vững đô thị

triển khai Nghị quyết số 06-NQ/TW ngày 24/01/2022 của Bộ Chính trị

Căn cứ Công văn số 3070/CV/BKTTW ngày 27/02/2023 của Ban Kinh tế Trung

ương về mời tham dự chuỗi Hội thảo Quy hoạch và phát triển bền vững đô thị triển khai

Nghị quyết số 06-NQ/TW ngày 24/01/2022 của Bộ Chính trị;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

 I. Thành phần tham dự:

 1. Thường trực UBND tỉnh;

2. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

 3. Lãnh đạo Sở Xây dựng;

4. Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

5. Lãnh đạo Sở Tài chính;

6. Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

7. Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

8. Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

II. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 07/3/2023 (thứ Ba)

III. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long..

Giao Sở Xây dựng liên hệ Ban Kinh tế Trung ương gửi thông tin thành phần tham

dự hội nghị trực tuyến, nhận tài liệu, chuẩn bị báo cáo và tham mưu UBND tỉnh nội dung

tham luận, đề xuất tại hội nghị; Đồng thời, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

phòng hội nghị trực tuyến, hậu cần (Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị tài liệu họp

không giấy) và thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19, theo đúng quy định.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian theo giấy mời.

(Nội dung Công văn số 3070/CV/BKTTW ngày 27/02/2023 của Ban Kinh tế Trung

ương xem tại hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                              PHÓ VĂN PHÒNG
- CVP, PVP KT-NV;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 5.05.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-06T09:30:02+0700